

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	3	Borrego	M	48.50	16.17	Diamantino Mendes	3.00	3.47	56.10	
001A	2	Chibo	M	43.65	21.83	Quinta da Cancela	2.50	2.97	64.82	
001B	2	Cabra	F	0.00	0.00	Quinta da Cancela	45.00	40.00	40.00	
001C	1	Bode	M	0.00	0.00	Quinta da Cancela	75.00	92.00	92.00	
001D	5	Borrego	M/F	179.45	35.89	Quinta da Cancela	2.40	2.26	81.11	
002	19	Borrego	M	548.05	28.84	Quinta da Cancela	2.60	2.87	82.78	
003	25	Borrego	M/F	533.50	21.34	Savaimo, Lda	3.10	3.11	66.37	a
004	30	Borrego	M/F	882.70	29.42	Petigape	2.50	2.58	75.91	a
005	23	Borrego	M/F	620.80	26.99	Petigape	2.60	2.65	71.53	a
006	18	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Vitória Espanhol	25.00	36.00	36.00	
007	24	Borrego	M/F	470.00	19.58	Monte das Coitadas	3.00	2.76	54.05	
008	25	Borrego	M/F	548.05	21.92	Casa Agrícola de S. Brás	3.00	2.52	55.24	
009	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	40.00	46.00	46.00	
009A	15	Borrego	M/F	446.20	29.75	Quinta do Arneiro	2.80	2.81	83.59	
009B	2	Cabra	F	0.00	0.00	Monte do Pinheiro	50.00	57.00	57.00	
010	16	Borrego	M/F	320.10	20.01	Herd. do Pocinho, Lda	2.90	3.22	64.42	
010A	14	Borrego	M/F	373.45	26.68	Herd. do Pocinho, Lda	2.60	2.84	75.76	
011	7	Borrego	M	215.00	30.71	Rita Faria	2.60	3.03	93.06	
011A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Ana Maia	20.00	31.00	31.00	
011B	1	Borrego	M	53.35	53.35	Rita Faria	1.75	2.10	112.04	
012	17	Borrego	M/F	475.30	27.96	António Henriques Brito	2.50	2.61	72.97	a
012A	6	Chibo	M/F	87.30	14.55	António Henriques Brito	3.10	4.34	63.15	
013	14	Borrego	M	703.25	50.23	Monte do Pinheiro	2.35			
014	25	Borrego	M/F	606.25	24.25	Casa Agrícola de S. Brás	2.85	2.70	65.48	
015	18	Borrego	M/F	509.25	28.29	Monte das Coitadas	2.60	2.92	82.61	
016	20	Borrego	M/F	586.85	29.34	José Nunes Letras	2.60	3.04	89.20	a
017	19	Borrego	M/F	436.50	22.97	Ovicharol, Lda.	2.80	2.81	64.56	
018	24	Borrego	M/F	843.90	35.16	Petigape	2.30	2.44	85.80	a
019	23	Borrego	M/F	751.75	32.68	Petigape	2.40	2.57	84.00	a
020	46	Borrego	M/F	824.50	17.92	AJASUL	2.95	3.45	61.84	a
021	3	Borrego	M/F	67.90	22.63	MANUEL COSTA MARTINS	2.70	2.54	57.49	a
021A	15	Borrego	M/F	373.45	24.90	Manuel Medinas Martins	2.80	2.99	74.44	a
021B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	MANUEL COSTA MARTINS	50.00	60.00	60.00	
022	16	Ovelha	F	0.00	0.00	Casa Agrícola de S. Brás	30.00	42.00	42.00	
022A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Casa Agrícola de S. Brás	30.00	40.00	40.00	
022B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Casa Agrícola de S. Brás	30.00	55.00	55.00	
023	16	Borrego	M	465.60	29.10	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	2.50	2.51	73.04	
023A	7	Ovelha	F	0.00	0.00	Soc Outeiro Vinhas e Câmara Lda	10.00	22.00	22.00	
024	11	Borrego	M/F	368.55	33.50	Antonio Neves	2.30	2.05	68.68	
024A	1	Borrego	M	19.45	19.45	Antonio Neves	2.25	1.50	29.18	

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
025	13	Borrego	M/F	339.50	26.12	Alexandra Santos Silveira	2.70	3.03	79.13	a
025A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Antonio Neves	5.00	2.50	2.50	
026	8	Borrego	M/F	257.05	32.13	Jorge SimSim	2.45	2.49	80.01	a
026A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Jorge SimSim	40.00	50.00	50.00	
027	15	Borrego	M/F	392.85	26.19	João Peixoto Ferreira	2.75	3.04	79.62	
027A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	João Peixoto Ferreira	25.00	30.00	30.00	
028	3	Bode	M	0.00	0.00	APCRS- Raça Serpentina	65.00	131.00	131.00	
028A	5	Cabra	F	0.00	0.00	APCRS- Raça Serpentina	40.00	41.00	41.00	
028B	1	Bode	M	0.00	0.00	APCRS-Raça Serpentina	50.00	55.00	55.00	
029	17	Borrego	M	431.65	25.39	Maria Vitória Espanhol	2.85	3.10	78.71	a
029A	20	Chibo	M/F	271.60	13.58	António Dias	3.80	3.81	51.74	
030	3	Chibo	M/F	0.00	0.00	Monte dos Avós	35.00	56.00	56.00	
030A	12	Chibo	M/F	118.80	9.90	APCRS- Raça Serpentina	5.00	5.71	56.53	
030B	2	Chibo	M	0.00	0.00	Monte dos Avós	40.00	57.00	57.00	
031	25	Borrego	M/F	586.85	23.47	Casa Agrícola de S. Brás	2.85	3.01	70.66	
032	25	Borrego	M/F	470.45	18.82	Casa Agrícola de S. Brás	3.15	3.04	57.21	
033	33	Borrego	M/F	688.70	20.87	Petigape	2.90	2.80	58.44	a
034	7	Borrego	M/F	169.75	24.25	AJASUL	2.80	2.82	68.39	
034A	10	Chibo	M	89.10	8.91	AJASUL	4.00	5.03	44.82	
035	25	Borrego	M/F	543.20	21.73	Savaimo, Lda	3.10	3.11	67.57	a
036	25	Borrego	M/F	514.10	20.56	Savaimo, Lda	3.10	3.06	62.93	a
037	11	Borrego	F	271.60	24.69	Maria Vitória Espanhol	2.65	3.07	75.80	

\* Notas:

a) - Lote identificado com Brinco Electrónico